
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

BANDO N. IRISS BS 1/2019 - PROT. N. 604 DEL 08/07/2019 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI, PER 

RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE GIURIDICHE - DIRITTO 

INTERNAZIONALE, TUTELA DEI DIRITTI UMANI” NELL’AMBITO DEL PROGETTO “RETE 

INTELLIGENTE DEI PARCHI ARCHEOLOGICI (RIPA - PAUN)” - CUP B63D18000370007 - DA 

USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI RICERCA SU INNOVAZIONE E SERVIZI PER LO SVILUPPO 

DEL CNR DI NAPOLI. 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n.29 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Presidenza n.225 in data 30 aprile 1998 con la quale è stata emanata la 

“Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato 

dell’Ente e relative istituzioni operative”; 

VISTA la pubblica selezione del 08/07/2019 prot.n. 604, per il conferimento di n: 1 borsa di studio per 

laureati per ricerche nel campo dell’area scientifica “Scienze Giuridiche - Diritto internazionale, Tutela dei 

diritti umani”, nell’ambito del Progetto di ricerca “Rete Intelligente dei Parchi Archeologici (RIPA - 

PAUN)”; 

VISTO il provvedimento del Direttore del 18/09/2019, Protocollo 0000797, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

VISTO i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 15 ottobre 2019, 16 ottobre 2019, 23 

ottobre 2019 e 29 ottobre 2019 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

EFFETTUATI gli adempimenti previsti dall’Art.6 del bando; 

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al BANDO N. 

IRISS BS 1/2019 - Prot. N. 604 del 08/07/2019, per il conferimento di n. 1 Borsa di studio per laureati, per lo 

svolgimento di attività di ricerca afferente all’area scientifica “Scienze Giuridiche - Diritto Internazionale, 

Tutela Dei Diritti Umani”, nell’ambito del progetto “Rete Intelligente dei Parchi Archeologici (RIPA - 

PAUN)”: 

 

Candidato TOTALE 

Dott.ssa Pariotti Claudia 25,35 

Dott.ssa Felaco Sharon Serena 24,45 

 

 

Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: PARIOTTI Claudia.  

 

         Il Direttore  

               Alfonso Morvillo 

 


		2019-10-30T17:47:28+0100
	Morvillo Alfonso




